هواپیماهای خود را از ایرباس تا پایان امسال و از بوئینگ اوایل 2018 تحویل بگیرد.

اداره اطلاعات انرژی آمریکا آمار 9ماهه منتشرکرد؛

میانگین تولیدنفت ایران به روزانه
سه میلیون و 920هزار بشکه رسید

خبرگزاری ترند آذربایجان به نقل از اداره اطلاعات انرژی آمریکا* گزارش داد،
میانگین تولید نفت ایران در 9 ماه ژانویه تا سپتامبر 2016 )11 دی 1394 تا
9مهر1395( سه میلیون و 920 هزار بشکه در روز بوده که 18.8 درصد نسبت به

مدت مشابه سال قبل از آن افزایش داشته است.
به گزارش ایرنا به نقل از ترند، بر اساس این گزارش، تولید نفت ایران با احتساب
میعانات گازی در ماه سپتامبر2016 )شهریور-مهر( به چهار میلیون و 170 هزار
بشکه در روز رسید که حدود 20 هزار بشکه در روز بیشتر از نوامبر 2015 )آبان-آذر
1394( و 870 هزار بشکه در روز بیش از سپتامبر 2015 است. بر اساس گزارش یاد
شده، کشورمان در سپتامبر 2016 بیشترین سطح تولید نفت را از اواخر دهه 1980
میلادی تجربه کرده است. به نوشته ترند، در گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا به
مقدار نفت خام و میعانات گازی به صورت مجزا اشاره نشده است، اما بر اساس گزارش
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و آژانس بین المللی انرژی**، سطح تولید
نفت کشورمان در سپتامبر گذشته حدود سه میلیون و 650 هزار بشکه در روز بوده
است. ترند، میزان تولید میعانات گازی ایران را در سپتامبر 2016 بنا به آمار اعلامی
از سوی کشورمان حدود 560 هزار بشکه در روز عنوان کرد.به گزارش ایرنا، ایران پس
از امضای برنامه جامع اقدام مشترک در 14 ژوئیه 2015 )23تیر 1394( و لغو تحریم
ها در تاریخ 17 ژانویه 2016 )27 دی 1394( تولید نفت خود را افزایش داد و اعلام
کرد تا زمانی که سطح تولید کشور به سطح پیش از تحریم آن نرسد، تولید خود را
متوقف نخواهد کرد.ایران تا رسیدن سطح تولیدش به سطح پیش از تحریم، از شمول

توافق کاهش تولید 30 نوامبر )10 آذر( اوپک مستثنی شد.

رئیس اتحادیه حمل و نقل کالای سبک شهری خبر داد؛